

総括情報表

| | | | |
|---|--|-------|--|
| 事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系 ファイル名 | 58 境港市 設計書 当初 05-*****-11111-10 0 1 実施単価 31 境港市 00-06.10.10(0) 5 委託:H23.10以降 | | |
| 発注区分 業務区分 工事価格端数処理 | 当 世 代 41 一般(建設) 01 土木 00 千円止め | 前 世 代 | |
| | | | |

總括情報表

| | 金額 | 金額 |
|----------|------------|----|
| 事業費 | 30,820,900 | |
| 委託費 | 30,820,900 | |
| 測量業務委託費 | | |
| 地質調査委託費 | | |
| 設計業務委託費 | 30,820,900 | |
| 用地調査委託費 | | |
| 解析等業務委託費 | | |
| 工損調査委託費 | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |

| | 工事価格 | 消費税相当額 | 請負工事費 |
|---------|------------|-----------|------------|
| 設計業務委託費 | 28,019,000 | 2,801,900 | 30,820,900 |
| 費目合計 | | | 30,820,900 |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

* 設計業務委託費 *

内訳書

| 費目・工種・施工名称など | 数 | 量 | 単 | 位 | 単 | 価 | 金 | 額 | 備 | 考 |
|-------------------|---|---|---|---|---|-----------|------------|---|--|--------|
| 設計業務委託費 | | | | | | | | | X3000 | |
| 管路施設実施設計業務 | | | | | | | | | Y1H03 (レベル1) E=(X3000設計) その他の設計業務 | |
| | | | | | | | 11,609,530 | | | |
| 管路施設実施設計業務(新設・詳細) | | | | | | | | | Y2999 (レベル2) E=(X3000設計) 概略・予備・詳細設計 | |
| | | | | | | | 11,609,530 | | | |
| 推進工法(中大口径) | | | | | | | | | Y3999 (レベル3) E=(X3000設計) 概略・予備・詳細設計 | |
| | | | | | | | 7,900,569 | | | |
| 推進工法(中大口径) | | | | | | | | | V1000 00 | |
| | 1 | | 一 | 式 | | 6,943,814 | 6,943,814 | | 単第0 -0001 表 | 061010 |
| 管路施設耐震設計 | | | | | | | | | V0100 00 | |
| | 1 | | 一 | 式 | | 956,755 | 956,755 | | 単第0 -0009 表 | 061010 |
| 特殊マンホール | | | | | | | | | Y3999 (レベル3) E=(X3000設計) 概略・予備・詳細設計 | |
| | | | | | | | 2,485,561 | | | |
| 特殊マンホール | | | | | | | | | V2000 00 | |
| | 1 | | 一 | 式 | | 2,485,561 | 2,485,561 | | 単第0 -0014 表 | 061010 |
| 報告書作成 | | | | | | | | | Y3999 (レベル3) E=(X3000設計) 概略・予備・詳細設計 | |
| | | | | | | | 472,800 | | | |

* 設計業務委託費 *

内訳書

| 費目・工種・施工名称など | 数 | 量 | 単 | 位 | 単 | 価 | 金 | 額 | 備 | 考 |
|----------------------|---|---|---|---|---|---------|---|------------|---|--------|
| 報告書作成 | | | | | | | | | V0009 | 00 |
| | 1 | | 一 | 式 | | 472,800 | | 472,800 | 単第0 -0025 表 | 061010 |
| 設計協議 中間打合せ 3回 | | | | | | | | | Y3999 (レベル3) E=(X3000設計) 概略・予備・詳細設計 | |
| | | | | | | | | 750,600 | | |
| 設計協議 初回 | | | | | | | | | V0010 | 00 |
| | 1 | | 回 | | | 121,800 | | 121,800 | 単第0 -0026 表 | 061010 |
| 設計協議 中間 | | | | | | | | | V0011 | 00 |
| | 3 | | 回 | | | 169,000 | | 507,000 | 単第0 -0027 表 | 061010 |
| 設計協議 最終 | | | | | | | | | V0012 | 00 |
| | 1 | | 回 | | | 121,800 | | 121,800 | 単第0 -0028 表 | 061010 |
| 直接人件費 | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | 11,609,530 | | |
| 旅費交通費 | | | | | | | | | Z0045 | |
| | | | | | | | | 172,981 | | |
| 旅費交通費(設計) 調査・計画業務 | | | | | | | | | STM03002X3 | 00 |
| | 1 | | 一 | 式 | | 172,981 | | 172,981 | A=1,C=0 単第0 -0029 表 | 061010 |
| 電子計算機使用料及び器具損料 | | | | | | | | | Z0041 | |
| | | | | | | | | 0 | | |

* 設計業務委託費 *

内訳書

| 費目・工種・施工名称など | 数 | 量 | 単 | 位 | 単 | 価 | 金 | 額 | 備 | 考 |
|--------------------------|------------------------------------|---|---|---|---|---------|---|------------|----------------------|--------|
| 電子計算機使用料 | | | | | | | | | STM01018 00 | |
| | 1 | | 一 | 式 | | 0 | | 0 | 単第0 -0030 表 | 061010 |
| 電子成果品作成費・業務成果品費 | | | | | | | | | Z0047 | |
| | | | | | | | | 178,000 | | |
| 電子成果品作成費(設計) その他の設計業務 | | | | | | | | | STM02018X3 00 A=6 | |
| | 1 | | 一 | 式 | | 178,000 | | 178,000 | 単第0 -0031 表 | 061010 |
| 直接経費 | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | 350,981 | | |
| 直接原価 | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | 11,960,511 | | |
| その他原価 | 計算情報....6251731=11609530*0.35/0.65 | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | 6,251,731 | | |
| 業務原価 | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | 18,212,242 | | |
| 一般管理費等 | 計算情報....9807292=18212242*0.35/0.65 | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | 9,806,758 | | |
| 業務価格 | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | 28,019,000 | | |

施工単価表

| 名称・規格など | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|---------------|----|----|-----------|-----------|----------------------|
| 調査 現地踏査 | 1 | 一式 | 274,200 | 274,200 | V0002 単第0-0002 表 |
| 調査 現地作業 | 1 | 一式 | 524,600 | 524,600 | V0003 単第0-0003 表 |
| 設計計画 | 1 | 一式 | 965,200 | 965,200 | V0004 単第0-0004 表 |
| 各種計算 | 1 | 一式 | 771,000 | 771,000 | V0005 単第0-0005 表 |
| 設計図作成 | 1 | 一式 | 879,100 | 879,100 | V0006 単第0-0006 表 |
| 数量計算 | 1 | 一式 | 751,800 | 751,800 | V0007 単第0-0007 表 |
| 照査 | 1 | 一式 | 346,000 | 346,000 | V0008 単第0-0008 表 |
| 計 | | 式 | 4,511,900 | 4,511,900 | +00 4511900*1 |
| 補正 | | 式 | 4,511,900 | 6,943,814 | +00 4511900*1.539 |
| *** 単位当たり *** | 1 | 一式 | | 6,943,814 | |
| | | | | | |
| | | | | | |

施工単価表

| 名称・規格など | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|----------------------|-----|----|--------|---------|-------|
| 主任技術者 | 0.5 | 人 | 80,200 | 40,100 | R0660 |
| 理事・技師長 | 0.5 | 人 | 75,800 | 37,900 | R0500 |
| 主任技師 (外業) | 0.5 | 人 | 64,800 | 32,400 | R0870 |
| 技師 (A) (外業) | 1 | 人 | 57,000 | 57,000 | R0880 |
| 技師 (B) (外業) | 1.5 | 人 | 47,200 | 70,800 | R0890 |
| 技師 (C) (外業) | 0.5 | 人 | 38,400 | 19,200 | R0900 |
| 技師 (D) (技術員) (外業) | 0.5 | 人 | 33,600 | 16,800 | R0905 |
| *** 単位当たり *** | 1 | 一式 | | 274,200 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

施工単価表

| 名称・規格など | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|----------------------|-----|----|--------|---------|-------|
| 理事・技師長 | 0.5 | 人 | 75,800 | 37,900 | R0500 |
| 主任技師 (外業) | 1.0 | 人 | 64,800 | 64,800 | R0870 |
| 技師 (A) (外業) | 1.5 | 人 | 57,000 | 85,500 | R0880 |
| 技師 (B) (外業) | 2.5 | 人 | 47,200 | 118,000 | R0890 |
| 技師 (C) (外業) | 3.5 | 人 | 38,400 | 134,400 | R0900 |
| 技師 (D) (技術員) (外業) | 2.5 | 人 | 33,600 | 84,000 | R0905 |
| *** 単位当たり *** | 1 | 一式 | | 524,600 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

施工単価表

| 名称・規格など | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|----------------|-----|----|--------|---------|-------|
| 主任技術者 | 1 | 人 | 80,200 | 80,200 | R0660 |
| 理事・技師長 | 1 | 人 | 75,800 | 75,800 | R0600 |
| 主任技師 (内業) | 2 | 人 | 64,800 | 129,600 | R0610 |
| 技師 (A) (内業) | 4 | 人 | 57,000 | 228,000 | R0620 |
| 技師 (B) (内業) | 5.5 | 人 | 47,200 | 259,600 | R0630 |
| 技師 (C) (内業) | 5 | 人 | 38,400 | 192,000 | R0640 |
| *** 単位当たり *** | 1 | 一式 | | 965,200 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

施工単価表

| 名称・規格など | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|----------------------|-----|----|--------|---------|-------|
| 主任技師 (内業) | 1.5 | 人 | 64,800 | 97,200 | R0610 |
| 技師 (A) (内業) | 3 | 人 | 57,000 | 171,000 | R0620 |
| 技師 (B) (内業) | 4.5 | 人 | 47,200 | 212,400 | R0630 |
| 技師 (C) (内業) | 4.5 | 人 | 38,400 | 172,800 | R0640 |
| 技師 (D) (技術員) (内業) | 3.5 | 人 | 33,600 | 117,600 | R0645 |
| *** 単位当たり *** | 1 | 一式 | | 771,000 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

施工単価表

| 名称・規格など | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|----------------------|-----|----|--------|---------|-------|
| 主任技師 (内業) | 2 | 人 | 64,800 | 129,600 | R0610 |
| 技師 (A) (内業) | 3.5 | 人 | 57,000 | 199,500 | R0620 |
| 技師 (B) (内業) | 5.5 | 人 | 47,200 | 259,600 | R0630 |
| 技師 (C) (内業) | 4.5 | 人 | 38,400 | 172,800 | R0640 |
| 技師 (D) (技術員) (内業) | 3.5 | 人 | 33,600 | 117,600 | R0645 |
| *** 単位当たり *** | 1 | 一式 | | 879,100 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

施工単価表

| 名称・規格など | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|----------------------|-----|----|--------|---------|-------|
| 主任技師 (内業) | 1.5 | 人 | 64,800 | 97,200 | R0610 |
| 技師 (A) (内業) | 3 | 人 | 57,000 | 171,000 | R0620 |
| 技師 (B) (内業) | 4.5 | 人 | 47,200 | 212,400 | R0630 |
| 技師 (C) (内業) | 4 | 人 | 38,400 | 153,600 | R0640 |
| 技師 (D) (技術員) (内業) | 3.5 | 人 | 33,600 | 117,600 | R0645 |
| *** 単位当たり *** | 1 | 一式 | | 751,800 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

施工単価表

| 名称・規格など | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|---------------|----|----|---------|---------|---------------------------------|
| 調査 | 1 | 一式 | 52,100 | 52,100 | V0110 単第0-0010 表 |
| 条件設定 | 1 | 一式 | 132,200 | 132,200 | V0111 単第0-0011 表 |
| 耐震計算 | 1 | 一式 | 285,400 | 285,400 | V0112 単第0-0012 表 |
| 照査 | 1 | 一式 | 64,800 | 64,800 | V0113 単第0-0013 表 |
| 計 | | 式 | 534,500 | 534,500 | +0 534500*1 |
| 補正 | | 式 | 534,500 | 956,755 | +0 534500*1.79 推進工法(中大口径) |
| *** 単位当たり *** | 1 | 一式 | | 956,755 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

施工単価表

| 名称・規格など | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|----------------|-----|----|--------|---------|-------|
| 主任技師 (内業) | 0.5 | 人 | 64,800 | 32,400 | R0610 |
| 技師 (A) (内業) | 1 | 人 | 57,000 | 57,000 | R0620 |
| 技師 (B) (内業) | 0.5 | 人 | 47,200 | 23,600 | R0630 |
| 技師 (C) (内業) | 0.5 | 人 | 38,400 | 19,200 | R0640 |
| *** 単位当たり *** | 1 | 一式 | | 132,200 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

施工単価表

| 名称・規格など | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|----------------------|-----|----|--------|---------|-------|
| 技師 (A) (内業) | 1 | 人 | 57,000 | 57,000 | R0620 |
| 技師 (B) (内業) | 2.5 | 人 | 47,200 | 118,000 | R0630 |
| 技師 (C) (内業) | 2 | 人 | 38,400 | 76,800 | R0640 |
| 技師 (D) (技術員) (内業) | 1 | 人 | 33,600 | 33,600 | R0645 |
| *** 単位当たり *** | 1 | 一式 | | 285,400 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

施工単価表

| 名称・規格など | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|---------------|----|----|---------|-----------|-----------------------------------|
| 構造計画 | 1 | 箇所 | 32,400 | 32,400 | V0200 単第0-0015 表 |
| 各種計算 | 1 | 箇所 | 94,900 | 94,900 | V0210 単第0-0016 表 |
| 設計図作成 | 1 | 箇所 | 154,500 | 154,500 | V0220 単第0-0017 表 |
| 耐震設計 | 1 | 箇所 | 155,300 | 155,300 | V0230 単第0-0018 表 |
| 数量計算 | 1 | 箇所 | 94,900 | 94,900 | V0240 単第0-0023 表 |
| 照査 | 1 | 箇所 | 32,400 | 32,400 | V0250 単第0-0024 表 |
| 計 | | 式 | 564,400 | 564,400 | +00 564400*1 |
| マンホール深補正 | | 式 | 564,400 | 663,170 | +00 564400*1.175 マンホール深7.1m |
| 個数補正 | | 式 | 663,170 | 2,485,561 | +00 663170*3.748 特殊マンホール 5基 |
| *** 単位当たり *** | 1 | 一式 | | 2,485,561 | |
| | | | | | |
| | | | | | |

施工単価表

| 名称・規格など | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|---------------|-----|----|--------|--------|-------|
| 主任技師 (内業) | 0.5 | 人 | 64,800 | 32,400 | R0610 |
| *** 単位当たり *** | 1 | 箇所 | | 32,400 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

施工単価表

| 名称・規格など | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|----------------|-----|----|--------|--------|-------|
| 技師 (A) (内業) | 0.5 | 人 | 57,000 | 28,500 | R0620 |
| 技師 (B) (内業) | 1 | 人 | 47,200 | 47,200 | R0630 |
| 技師 (C) (内業) | 0.5 | 人 | 38,400 | 19,200 | R0640 |
| *** 単位当たり *** | 1 | 箇所 | | 94,900 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

施工単価表

| 名称・規格など | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|----------------|-----|----|--------|---------|-------|
| 技師 (A) (内業) | 0.5 | 人 | 57,000 | 28,500 | R0620 |
| 技師 (B) (内業) | 1.5 | 人 | 47,200 | 70,800 | R0630 |
| 技師 (C) (内業) | 1 | 人 | 38,400 | 38,400 | R0640 |
| 技術員 (内業) | 0.5 | 人 | 33,600 | 16,800 | R0650 |
| *** 単位当たり *** | 1 | 箇所 | | 154,500 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

施工単価表

| 名称・規格など | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|---------------|----|----|--------|---------|------------------|
| 調査 | 1 | 一式 | 19,200 | 19,200 | V2010 単第0-0019 表 |
| 条件設定 | 1 | 一式 | 60,900 | 60,900 | V2020 単第0-0020 表 |
| 耐震計算 | 1 | 一式 | 42,800 | 42,800 | V2030 単第0-0021 表 |
| 照査 | 1 | 一式 | 32,400 | 32,400 | V2040 単第0-0022 表 |
| *** 単位当たり *** | 1 | 箇所 | | 155,300 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

施工単価表

| 名称・規格など | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|----------------|-----|----|--------|--------|-------|
| 技師 (B) (内業) | 0.5 | 人 | 47,200 | 23,600 | R0630 |
| 技師 (C) (内業) | 0.5 | 人 | 38,400 | 19,200 | R0640 |
| *** 単位当たり *** | 1 | 一式 | | 42,800 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

施工単価表

| 名称・規格など | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|----------------|----|----|--------|---------|-------|
| 主任技師 (内業) | 1 | 人 | 64,800 | 64,800 | R0610 |
| 技師 (A) (内業) | 4 | 人 | 57,000 | 228,000 | R0620 |
| 技師 (B) (内業) | 3 | 人 | 47,200 | 141,600 | R0630 |
| 技師 (C) (内業) | 1 | 人 | 38,400 | 38,400 | R0640 |
| *** 単位当たり *** | 1 | 一式 | | 472,800 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

施工単価表

| 名称・規格など | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|----------------|----|----|--------|---------|-------|
| 主任技師 (内業) | 1 | 人 | 64,800 | 64,800 | R0610 |
| 技師 (A) (内業) | 1 | 人 | 57,000 | 57,000 | R0620 |
| *** 単位当たり *** | 1 | 回 | | 121,800 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

施工単価表

単第0 -0027 表

V0011

設計協議
中間

1 回 当り

| 名称・規格など | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|----------------|----|----|--------|---------|-------|
| 主任技師 (内業) | 1 | 人 | 64,800 | 64,800 | R0610 |
| 技師 (A) (内業) | 1 | 人 | 57,000 | 57,000 | R0620 |
| 技師 (B) (内業) | 1 | 人 | 47,200 | 47,200 | R0630 |
| *** 単位当たり *** | 1 | 回 | | 169,000 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

施工単価表

| 名称・規格など | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
|----------------|-----|-----|--------|---------|-------|
| 主任技師 (内業) | 1 | 人 | 64,800 | 64,800 | R0610 |
| 技師 (A) (内業) | 1 | 人 | 57,000 | 57,000 | R0620 |
| *** 単位当たり *** | 1 | 回 | | 121,800 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

施工単価表

旅費交通費（設計）
調査・計画業務

STM03002X3

単第0 -0029 表

1 式 当り

| 名称・規格など | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|--|------|----|---------|---------|--------------------|
| 旅費交通費 | 1.00 | 一式 | 172,981 | 172,981 | E0001 |
| *** 単位当たり *** | 1 | 一式 | | 172,981 | |
| A=1 宿泊，滞在を伴わない業務の場合 | | | C=0 | | 往復旅行時間にかかる直接人件費（円） |
| [対象額] 直接人件費 = 11,609,530 円 | | | | | |
| [率分額] 172,981 円 = 11,609,530 円 × 1.49 % | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

施工単価表

電子成果品作成費(設計)
その他の設計業務

STM02018X3

単第0 -0031 表

1 式 当り

| 名称・規格など | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|--|------|----|---------|---------|-------|
| 電子成果品作成費 | 1.00 | 一式 | 178,000 | 178,000 | E0002 |
| *** 単位当たり *** | 1 | 一式 | | 178,000 | |
| A=6 その他の設計業務 | | | | | |
| [率分額] 178,000 = (5.1 * 11,609 ^ 0.38) * 1,000 | | | | | |
| [対象額内訳] 直接人件費= 11,609,530 直接人件費以外= -0 | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |